
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo

Hasicský zác.hranný stjcjr Moravskoskzského k¢aje

E\'|DEľqcE smluv

HMSK SML

poŕ.Ci'b rok doba p nění

Ev. čislo v SSD

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
lČO: 70884561; DlČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: l933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

NORDSTAHL SERVIS s.r.o.
Sídlo: V Lázních 395, 254 01 jílové u Prahy
IČO: 06313442
DlČ:CZ06313442
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: ] 15-5009820227/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 280033
(dále jen ,,zhotovitel")

I. Změny ve smlouvě

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.04.2022 smlouvu o dílo (dle evidence objednatele č.
hmsk/sml/75/2022), jejímž předmětem je provádění servisních prací, revizí a oprav
včetně dodávek náhradních dílů hydraulického vyprošt'ovacího zařízení a ostatních zařízení
LUKAS používaného v rámci HZS Moravskoslezského kraje (dále jen ,,Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly, že součástí předmětu plnění již nebude provádění kontrol a
servisů seskokových matrací SP 25 a v tomto smyslu se mění příloha č. 1 Smlouvy, jejíž
aktuální podoba je uvedena v příloze tohoto dodatku.

3. V návaznosti na změnu technické specifikace se mění také odst. 1 bodu VI. smlouvy
následujícím způsobem:

]. Cena pravidelného servisu a revize (bez náhradních dílů, které by bylo případně nutno při
revizi vyměnit) je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Paušální cena bez DPH Paušální cena včetně
DPH DPH

Revize 1 sady 17.950,00 KČ 3.769,50 KČ 21. 719,50 KČ

Revize 5 sad současně 34.900,00 Kč 7.329,00 KČ 42.229,00 KČ

1



Revize a kontrola vysokotlakého
či nízkotlakého vaku, nebo 550,00 KČ 115,50 KČ 665,50 KČ
válcové či pásové ucpávky

Revize a kontrola 1 ks . . .250,00 Kc 52,50 Kc 302,50 Kcprlslusenstvl vaku Cl ucpavky

4. Smluvní strany se rovněž dohodly na změně pověřeného zástupce objednatele uvedeného
v příloze Č. 1, bod 5 Smlouvy.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku
v registru smluv zajistí objednatel.

2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění
této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány v souladu s výše uvedenými
předpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu občma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což níže stvrzují svými
podpisy.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní straně.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - technická specifikace.

Podpisy smluvních stran:

za objednatele
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje NORDSTAHL SERVIS s.r.o.

2



Přiloha č. 1

Technická specifikace

1. Technické podminky

- Výrobcem stanovené diagnostické přistroje a výrobcem proškoleni mechanici.

2. Předpokládaný rozpis úkonů

Kontrola celkové těsnosti, únik oleje

Funkčnost ovládacího zařízení, zda se automaticky vraci do neutrální
polohy

Vyčištěni a promazáni řidÍcÍ rukojeti

Utažení šroubů momentovým klíčem

Vyčištění a promazáni čepů a čelistí

Kontrola, zda jsou bez trhlin, odštěpků a bez deformací

Kontrola koliků (čepů) a pojistných kroužků

Kontrola typového štitku a čitelnosti údajů

Kontrola / výměna spojek - poškozeni, těsnost, spojováni, vyčištění,
ošetřeni

Kontrola / výměna prachovek

Kontrola / výměna hadicového vedeni

Kontrola / výměna hydraulického oleje

Kontrola / výměna motorového oleje

Kontrola / výměna zapalovaci svičky

Kontrola / vyčištění / výměna vzduchového filtru a palivového filtru

Kontrola hodnoty vysokého tlaku

Kontrola a servis vysokotlakých a nizkotlakých vaků včetně
přÍs|ušenství

Kontrola a servis válcových a pásových ucpávek včetně příslušenstvi

3



3. Další požadavky zadavatele

- Zápis provedených úkonů a zjištěných závad s ka|ku|ací ceny jejich odstranění

- Vystavení protokolu nebo kontrolního listu o periodické kontrole s výsledkem

(schopnost dalšiho provozu).

Bezplatné zapůjčeni nářadi po dobu opravy.

4. Požadavky na kvalitu náhradních dilů

- Originální náhradní dily zaručujÍcÍ kvalitu, bezpečnost a dlouhou životnost.

5. Požadavky na obsah smlouvy

- Plněni ze smlouvy do maximálního finančního limitu 790 000 KČ bez DPH za
celou dobu plnění, přičemž zadavatel si vyhrazuje právo plně nevyčerpat tento

maximální finančni limit.

- Dodavatel bude na základě smlouvy provádět také opravy hrazené třeti stranou
(zejména pojišt'ovnou), přičemž cena těchto oprav se nezahrnuje do

předpokládané hodnoty veřejné zakázky ani do výše uvedeného maximálniho

finančniho limitu.

Dodavatel v nabidce uvede paušální cenu za servis a revizi jedné sady
hydraulického vyprošt'ovaciho zařizení (dále jen ,,HVZ"), zahrnujÍcÍ práci i
dopravu technika a náklady na úkony uvedené v bodu 2 a 3 (bez náhradnich
dílů). Dále dodavatel uvede v nabidce paušální cenu za servis a revizi jedné

sady HVZ při současném provedení servisu a revize vÍce sad HVZ (5 sad HVZ),
je-li v takovém případě výše paušálni ceny odlišná. Dodavatel také v nabídce

uvede paušálni cenu za servis a revizi jednoho kusu vysokotlakého či
nízkotlakého vaku, válcové nebo pásové ucpávky a také jednoho kusu
přis|ušenstvÍ těchto prostředků, zahrnujici práci i dopravu technika a náklady na
úkony uvedené v bodu 2 a 3 (bez náhradnich dílů).

- Dodavatel dále v nabídce uvede cenik základních úkonů, nejčastěji
použivaných náhradních dílů a dalších položek, které se vztahuji k předmětu

této veřejné zakázky nad rámec pravidelného servisu a revizi; vyskytne-li se
během pIněni veřejné zakázky potřeba provedeni úkonu nebo použiti

4



náhradniho dílu v ceniku neuvedeného, bude jejich cena písemně

odsouhlasena mezi dodavatelem a pověřeným zástupcem
zadavatele/objednatele, doklad o tom bude přiložen k faktuře za provedený
servis, revizi, opravu nebo dodáni náhradniho dilu.

- Dňči fakturace na základě potvrzeného soupisu provedených praci.
- Terminy jednotlivých servisních prohlidek, oprav nebo dalšich úkonů v rámci

plněni této veřejné zakázky budou sjednávány vždy podle aktuálních potřeb

zadavatele/objednatele.

- Pověřený zástupce zadavatele/objednatele pro sjednáni jednotlivých dÍ|čÍch
termínů plněni, odsouhlasení oprav a položek neuvedených v ceniku a jejich

ceny a pro převzetí provedených praci a dalšiho plněni podle uzavřené
smlouvy: , e-mail:

- Dodavatel v nabidce uvede ceny jednotlivých položek v tomto rozsahu:

Cena pravidelného servisu a revize (bez náhradnich dílů, které by bylo případně
nutno při revizi vyměnit)

Paušálni cena DPH Paušálni cena
bez DPH včetně DPH

Revize 1 sady 17.950,00 KČ 3.769,50 KČ 21. 719,50 KČ

Revize 5 sad současně 34.900,00 KČ 7.329,00 KČ 42.229,00 KČ

Revize a kontrola
vysokotlakého či
nízkot|akého vaku, 550,00 KČ 115,50 Kč 665,50 KČ
nebo válcové či pásové
ucpávky

Revize a kontrola 1 ks
přis|ušenstvÍ vaku či 250,00 KČ 52,50 KČ 302,50 KČ
ucpávky

Cena provozních kapalin a náhradních dílů

Cena včetně
Cena bez DPH DPH DPH

Hydraulický olej - 1 1 176,ookč 36,90 kč 212,90 kč

Motorový olej - 1 1 218,00 kč 48,80 kč 263,80 kč

5



spojka samice - 1ks 6.852,30 Kč 1.439,00 KČ 8.291,30 KČ

spojka samec - 1ks 5.801,00 KČ 1.218,20 KČ 7.019,20 KČ

SvIčka - 1ks 140,00 Kč 29,40 Kč 169,40 Kč

Hadice 20 - pár 15.131,00 Kč 3.177,50 Kč 18.308,50 Kč

Hadice 5 - pár 4.258,00 KČ 894,20 KČ 5.152,20 KČ

Hadice 3 - pár 2. 702,00 KČ 567,40 KČ 3.269,40 KČ

Hadice 0,7 - pár 1.219,00 KČ 256,00 KČ 1.475,00 Kč

6


